
pr 4j||

*
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(Тюменская область)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « 9 Л } > Ю  2018 г. № 'о -о

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности 

'  в 2018-2019 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, 
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации 
города от 01.10.2018 № 738-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке и 
проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 
2018-2019 учебном году»,

приказываю:
1.Утвердить:
1.1.Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2018-2019 учебном 
году согласно приложению 1;

1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) по 
основам безопасности жизнедеятельности в 2018-2019 учебном году в пунктах проведения 
всероссийской олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям: муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений:
«Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная 
школа №2» О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным 
изучением отдельных предметов» Е.Н.Тюляевой, «Средняя общеобразовательная школа №4»„ 
О.А.Исянгуловой, «Средняя общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной; 
муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: №5 «Гимназия»
В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову разместить на 
официальных сайтах образовательных организаций в1 установленные сроки по итогам 
проведения предметных олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение 

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора департамента Т.Ю. Метринская

Исполнитель:
В.Д.Герасимов
А.И.Яблоков
5 - 93-52
Рассылка:
в дело -  1 экз. 
в ОУ -  1 экз.


